
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Municipal he &és fibrras bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

  

PUBLICADO Em. 

D2a10 a) ,2.0 ,211 
Jornal  )9 ir) P  
Página  41 11 

 Edição  G,29 tob  

 

   

  

DECRETO N° 5695/2024 
Data 21/02/2024 

Ass. Responsável 	
Súmula. Nomeia membros da Equipe Pedagógica 

da Secretaria Municipal de Educação, concede gratificação, e dá outras 
providências. 

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, considerando o contido no Of. n° 028/2024, datado de 
15 de fevereiro de 2024, da SEMD, e com base nos artigos 45 e 46 da Lei 
Municipal n° 1742/2018. 

DECRETA 

Art. 1°. Ficam nomeados os membros da 
Equipe Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, e concedido 
ratifica ão, como abaixo especificamos: 

Servidores Matrícula Carga 
Horária 

Função Gratificação 

Angela Maria 2440-6/2 40 horas Coordenadora 20% 
Alberton Leal 247-0/1 Pedagógica do 

Ensino 
Fundamental 

Crislaine Ap. de 364-6/1 40 horas Coordenadora 20% 
Lima de Oliveira 867-2/1 Pedagógica da 

Educação 
Especial 

Janaina 431-6/1 40 horas Coordenadora 20% 
Aparecida 885-0/1 Pedagógica 	da 
Valmorbida Educação 
Morosini Infantil 
Jessica 710-2/1 40 horas Coordenadora 0,00% 
Fernanda Bilatto 20 	horas Pedagógica 	da 
de Freitas padrão Educação 	em 

20 	horas 
jornada 
estendida. 

Tempo 	Integral 
e Educação do 
Campo 

Márcio 	Andrigo 379-4/1 40 horas Coordenador do 20% 
Bruschi 2573-9/1 Transporte 

Escolar, 
Programas 
Federais 	e 
prestação 	de 
contas. 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CE? 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

tirefeitura Buutcpa1 be 	1tarra o Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 21 de fevereiro de 24. 

Gerso ancisco Gusso 
Prefeito Municipal 

AV. BTRSil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

